

DANSK BYGNINGSRENOVERING ApS

Stokagervej 5
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2018

Søren Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK BYGNINGSRENOVERING ApS
Stokagervej 5
8240 Risskov

Telefonnummer: 87483002
Fax: 86941101
CVR-nr: 32306764
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive bygge og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 228.537 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.161.018	1.721.499
Personaleomkostninger	1	-1.900.524	-1.400.000
Resultat af ordinær primær drift		260.494	321.499
Andre finansielle indtægter		33.843	31.598
Øvrige finansielle omkostninger		-935	-2.385
Ordinært resultat før skat		293.402	350.712
Skat af årets resultat	2	-64.866	-77.457
Årets resultat		228.536	273.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		228.536	273.255
I alt		228.536	273.255

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		165.000	178.000
Varebeholdninger i alt		165.000	178.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.123.398	488.435
Igangværende arbejder for fremmed regning		288.000	262.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		646.634	422.550
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		598.573	659.116
Andre tilgodehavender		10.355	26.224
Tilgodehavender i alt		2.666.960	1.858.325
Likvide beholdninger		27.971	29.902
Omsætningsaktiver i alt		2.859.931	2.066.227
Aktiver i alt		2.859.931	2.066.227

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.442.050	1.213.514
Egenkapital i alt		1.492.050	1.263.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.468	210.327
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		369.927	285.551
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		654.486	306.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.367.881	802.713
Gældsforpligtelser i alt		1.367.881	802.713
Passiver i alt		2.859.931	2.066.227

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.213.514	1.263.514
Årets resultat		228.536	228.536
Egenkapital, ultimo	50.000	1.442.050	1.492.050

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.900.524	1.400.000
Pensionsbidrag	-	-
Andre omkostninger til social sikring	-	-
	<u>1900.524</u>	<u>1.400.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	64.866	77.457
	<u>64.866</u>	<u>77.457</u>